
To: ESES o0ningen.n1, IE BE ESE ningen";
@groningen.nl]

From:

Sent: Wed 9/18/2024 11:42:00 AM

Subject: RE: Aanvraag Dirtpark
Received: Wed 9/18/2024 11:42:02 AM

Hallo ae

Geen probleem, ik hoor wel

Verzonden: woensdag 18 september 2024 10:45

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Ik zorg ervoor dat deze aanvraag zsm wordt opgepakt door een van mijn collega's.

In mijn rol van senior vergunningverlener behandel ik zelf geen aanvragen als deze. Je zult voor het vervolg dus met een andere

vergunningverlener te maken hebben.

Groet

Verzonden: woensdag 18 september 2024 10:33

Aan: WE:BE

en.nl>

5.1.2e roningen.nl>; BREE

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Hallo EE

De vergunning is net aangevraagd, Jop Bunnemaheerd 5.21

De nieuwe versie, was toch wat lastiger dan dat ik dacht .

5.2.1

Eventueel kom ik wel even langs

Verzonden: maandag 16 september 2024 08:29

ronin en.nl>; BEN EE 512

en.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Hoi [EREN
Het is in de praktijk dan wel een verlenging, formeel is het dat niet. Ten eerste omdat de eerste vergunning al geruime tijd verloopt

en ten tweede omdat het eerst een tijdelijke situatie was en het nu permanent wordt aangevraagd.

Er moet daarom gewoon een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning worden ingediend.

Groet

Verzonden: vrijdag 13 september 2024 14:02
2

2e

roningen.nl>; BABEze

en.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Hallo EEE
Helaas nog niet

Heb deze week de aanvraag geopend.
Heb nu diverse vragen aan E&BiA, hoe het beste in te vullen

Omdat het een verlenging is

Es was deze week afwezig, kom er z.sm, op terug

Goed weekend

Verzonden: vrijdag 13 september 2024 11:29

roningen.nl>; B

en.nl>
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Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

De plattegrond lijkt me een prima toevoeging.

Ik ben echter wel erg benieuwd of het nu ingediend is (zou vorige week al eigenlijk) want ik moet nu wel richting

bezwarencommissie.

Kan ik daarin al iets vermelden van een kenmerk van de aanvraag of zo iets?!

Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,
ER

Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres:512 GAN!
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

f Gemeente

ha
Verzonden: dinsdag 10 september 2024 14:18

Aan: ie 512 Cee WIEN". BE

en.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Wordt erg kort, is ook maar een reactie binnengekomen.

Persoonlijk ben ik niet benadert

Officieel, is een brief binnengekomen op 28/8, maar als het goed is, heb jij die ook.

Verder helemaal niets

Misschien moet ik de plattegrond met het verspreidingsgebied er ook maar bij doen

Van: roningen.nl>

Verzonden: dinsdag 10 september 2024 10:38

roningen.nl>; aen

en.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Hoi EREN
Is er nog meer info nodig dan in onderstaande mail staat? Wellicht kun jij nog een zin toevoegen aan mij verhaal over de reacties?

Met vriendelijke groet,

sa] 5120
Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling
Gebiedssecretaris Stadsdeel

Werkdagen ma, di, do, vr

Verzonden: dinsdag 10 september 2024 09:16

Aan: ronin en.n>; BEN EEN ronin en.n>; BEA EE
@groningen.nl>

Ben bijna klaar met de vergunningsaanvraag

Zou het korte verslag even kunnen afronden?

Zodat ik deze kan toevoegen aan de aanvraag omgevingsvergunning

Gr.
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van: BE EEN - roningen.nl>

Verzonden: dinsdag 27 augustus 2024 11:45

Aan: Bi 1. < ronin en.n> BEN SEN roningen.nl>;W

en.ig
DEE

Een kort verslag is prima. Zolang er maar in staat wie, op welke manier en wanneer zijn geïnformeerd. En daarnaast wie er

gereageerd hebben en of met die reactie iets is gedaan.

Groet,

: ERR roningen.nl>

Verzonden: dinsdag 27 augustus 2024 09:50

2e roningen.nl>en.nl>:E

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Hoi allen,

Als ik onderstaande mails zo lees dan wordt het een kort verslag:

Op 22 augustus om 13:30 uur zijn er 55 informatiebrieven verspreid naar adressen in de Grevingaheerd en Bunnemaheerd, gelegen

in de nabijheid van het Dirt Park

In de brief staat een contactpersoon vermeld waar bewoners terecht kunnen voor vragen, ideeën, en zorgen. (Hiervan heeft één

persoon gebruik van gemaakt...

Zover ik weet heeft op dit moment alleen een bewoner van--- gemeld (viaBE. Hij heeft of gaat nog

contact opnemen met | 5.1.2 |

Wanneer dit zo is zou hierover nog een regel aan bovenstaande tekst toegevoegd kunnen worden.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Gebiedssecretaris Stadsdeel

Ee

Werkdagen ma, di, do, vr

Verzonden: dinsdag 27 augustus 2024 09:06

Bedankt voorje reactie.

Wacht dan nog even komende weekend af.

Dan hebben de aanwonenden 10 dagen de tijd gehad

Natuurlijk met uitzondering van de eigenaar van BEESECE, ode hij er niet woont

Gr.

One RE: Aanvraag Dirtpark
Hallo,

Nou ik denk dat er niet veel meer kan worden gedaan dat hetgeen

mijnerzijds:

NB: als de aanvraag na de zomer wordt ingediend is het van belang dat daarbij informatie wordt aangeleverd hoe participatie heeft

plaatsgevonden. Dat kan door een participatieverslag op te stellen waarin je benoemt wie geïnformeerd is, wanneer dat is gedaan
en op welke manier de mensen (belanghebbenden) informatie hebben gekregen en ideëen/zorgen hebben kunnen uiten. Daarnaast

moet in het verslag beschreven worden wat er met eventuele reacties van belanghebbenden is gedaan.

Met vriendelijke groet,

EEE
1702636'dviseur 0207

meis eerder al heeft aangegeven, met kleine aanvulling



Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres:| 512 GAN
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

f Gemeente

ronimngen

var: BEE REN roningen.nl>

Verzond

Aan:
B

CC:

Onderwerp: RE: Aanvraag Dirtpark

Hallo BEE

De containers staan er al.

Er wordt alleen een bewoners brief verspreidt.

Heb jij een idee, hoe we dit beter kunnen doen, gezien de te verwachten bezwaarschrift

Het aanvragen, is dan verder vrij eenvoudig

roningen.nl>

Verzonden: maandag 26 augustus 2024 13:13

en.nl>

Onderwerp: Aanvraag Dirtpark

Heren,

Zoals jullie weten heb ik de bezwaarzaak van het Dirtpark (afwijzing handhaving) overgenomen van nu zij met

zwangerschapsverlof is (inmiddels is zij mama geworden van een dochter, Mabel).
Het bezwaar richt zich tegen de afwijzing om te handhaven omdat er zicht op legalisatie zou zijn. Naar nu blijkt is dat wat voorbarig

geweest om te stellen in april van dit jaar.

Ik heb met de behandelaar van het bezwaar afgesproken dat ik ons verweer en de stukken iets later mag aanleveren dan eerst

werd gevraagd. Dat is nu gesteld op 15 september a.s.

Maar voor het verhaal/het verweer is het noodzakelijk dat de aanvraag is ingediend tegen die tijd. Ik begrijp al uit de

mailwisselingen dat er vanalles aan wordt gedaan omtrent participatie enzo, maar ik wilde dit toch nog wel goed benadrukken.

Vandaar deze mail.

maar ik wil graag met een goed verhaal verder kunnen en daar is dit dus bij nodig.

Dus het leek me goed om dit bij jullie te melden.

Dank overigens voor het up to date houden voor wat betreft de voortgang. Erg gewaardeerd.

Met vriendelijke groet,

sip
Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres:| 512 GAN
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen
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